
ORIGINALE
 

COMUNE DI VILLARICCA
Citta' Metropolitana di Napoli

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

287 13-06-2024
 

Servizio:AFFARI GENERALI
 

Responsabile del Servizio:D'ANIELLO ANTONIO
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI
CANDIDATURE PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DEI
COMPONENTI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE - RETTIFICA
DETERMINA N. 285 DEL 13/06/2024

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 

Visto la determina n. 285 del 13/06/2024 di approvazione dell'Avviso pubblico per la presentazione di
candidature per il conferimento dell'incarico dei componenti del nucleo di valutazione;
Considerato che la procedura è gestita tramite il portale INPA il cui è digitalizzare il processo di
compilazione del CV e l'incontro tra domanda e offerta nella PA, pertanto non occorre far allegare
carta d’identità poichè ogni utente fa accesso da SPID/CIE/CNS, nè il CV poiché la domanda di
candidatura è collegata alle sezioni del curriculum compilato dai candidati;
Che per mero refuso sull’avviso approvato all’art.12 a pena di nullità veniva richiesto copia del
documento di identità, del curriculm vitae e una relazione di accompagnamento;
Ritenuta superata tale richiesta documentale ed opportuno rettificare in tal senso l’avviso approvato;
Rilevata la propria competenza, ai sensi dell’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
 

DETERMINA
 

Rettificare la determina n. 285 del 13/06/2024 sostituendo l'avviso con quello allegato
alla presente determinazione;

1.

Approvare l’allegato Avviso Pubblico per la presentazione di candidature per il
conferimento dell’incarico di n. 3 (tre) componenti del Nucleo di valutazione per la
durata del mandato triennale del Nucleo;

2.

Disporre la pubblicazione dell’avviso di cui al punto precedente sul portale INPA ed
all’Albo Pretorio e nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale

3.

1/2



1.

2.

dell’Ente per la durata di giorni 15 (quindici);

3.

Inviare il presente provvedimento all’Ufficio di Segreteria Generale, non contenendo
alcun impegno di spesa.

4.

 
Villaricca, 13 giugno 2024

  
 

 
DETERMINAZIONE N. DEL 13-06-2024
 
OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI
CANDIDATURE PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DEI COMPONENTI DEL
NUCLEO DI VALUTAZIONE - RETTIFICA DETERMINA N. 285 DEL 13/06/2024
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio
D'ANIELLO ANTONIO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 

2/2


